
Planungs- 
küchen

-55%
3) Nicht gültig für bereits getätigte Aufträge und Küchenblöcke. Ohne Gas-, Wasser- 
und Stromanschlüsse. Alle zerlegt/verpackten Küchenprogramme sind von der 
Montageaktion ausgenommen und werden mit der regulären Preisliste berechnet. 
Gültig bis 16.08.2022.

Nicht gültig für Küchenblöcke!3)

GRATIS

FIX &  
FERTIG
ZUSTELLUNG & 
MONTAGE für alle  
Planungsküchen

GÜLTIG 
bis

16.08.2022

GÜLTIG 
bis

16.08.2022

vom Katalogpreis1)

bis

1) Gültig vom Katalogpreis. Gültig bis 16.08.2022. 
Nicht mit anderen Aktionen (z. B. Gutscheinen oder 
Rabattaktionen) kumulierbar. Nicht einzulösen auf Online 
Only Produkte im Online Shop. Nicht gültig auf bereits 
getätigte Aufträge. 

Nur für Küchen 
0% Anzahlung  
0% Effektivzinssatz 
0% Bearbeitungsgebühr 

Monate
zinsfrei

5) Nur für Küchen 0% Effektivzinssatz p.a.; 0% Anzahlung, 0% Bearbeitungsgebühr. 
Laufzeiten von 12 bis 36 Monate möglich; ab einem Einkaufswert von 100,- Euro; 
bankübliche Bonitätskriterien vorausgesetzt. Finanzierungsbeispiel:Repräsentatives 
Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: Gesamt-
kreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit 36 Monate; 0 % p. a. Soll- und Effektivzinssatz; Rate 
€ 27,78/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag € 1.000,– ; Bankübliche Bonitätskriterien 
vorausgesetzt. Die Finanzierungsentscheidung obliegt unserer Partnerbank Santander 
Consumer Bank GmbH. Gültig bis 16.08.2022. Für weitere Informationen wenden Sie 
sich bitte an unsere Mitarbeiter/Innen in den Filialen.

GÜLTIG 
bis 

16.08.202236
bis zu
Finanzierung

5)

ECKKÜCHENBLOCK, ca. 200/230cm inkl. 4tlg. Geräteset Ceranfeld AGK601, Backofen EBOXA3-1 A2), Dunstabzugshaube KH17118-1S D2), Kühlschrank KSE1500 F2)       ohne Spüle  1.899,- Aufpreis für Geschirrspüler VES36156 E2)   399,- Aufpreis für Spüle.  (14970082/01-02)

auf Küchenholzteile

EINBAUKÜCHE, ca. 300/180cm, milimetergenau zu planen. 1.999,- Ohne Geräte, Ohne Spüle. Relingsystem gegen Aufpreis. (04531584/01)

​OHNE GERÄTE,  
OHNE SPÜLE

​​1.999,-

 Alle Preise sind Abholpreise in Euro, ohne Dekoration, solange der Vorrat reicht. 
Mit Möbelix CLICK & COLLECT versandkostenfrei in die Filiale bestellen

Mit Möbelix CLICK & RESERVE ihre Wunschartikel in der Filiale reservieren und abholen
24H SHOPPING 
MOEBELIX. AT

bei  
MÖBELIX

KOST‘  
FAST NIX 
WOCHEN!
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SENSATIONELLE 
KÜCHENRABATTE
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ECKKÜCHENBLOCK, ca. 290/178cm, inkl. 4tlg. Geräteset und Spüle: Einbauherd KOU20712XB A2), Ceranfeld KEV6043FBB, Geschirrspüler KDT10004FB F2)   , Dunstabzug Sempione IXA60 D2) 2.799,- Aufpreis für 
Kühlschrank, Regal und Nischenverkleidung (22370230/01-02)

Planungs-
küchen GÜLTIG 

bis
16.08.2022

vom Katalogpreis1)

1) Gültig vom Katalogpreis. Gültig bis 16.08.2022. Nicht mit 
anderen Aktionen (z. B. Gutscheinen oder Rabattaktionen) 
kumulierbar. Nicht einzulösen auf Online Only Produkte im 
Online Shop. Nicht gültig auf bereits getätigte Aufträge.

-55% bis

Nur für Küchen
0% Anzahlung  
0% Effektivzinssatz 
0% Bearbeitungsgebühr 

Monate
zinsfrei

5) Nur für Küchen 0% Effektivzinssatz p.a.; 0% Anzahlung, 0% Bearbeitungsgebühr. 
Laufzeiten von 12 bis 36 Monate möglich; ab einem Einkaufswert von 100,- Euro; 
bankübliche Bonitätskriterien vorausgesetzt. Finanzierungsbeispiel:Repräsentatives 
Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: Gesamt-
kreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit 36 Monate; 0 % p. a. Soll- und Effektivzinssatz; Rate 
€ 27,78/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag € 1.000,– ; Bankübliche Bonitätskriterien 
vorausgesetzt. Die Finanzierungsentscheidung obliegt unserer Partnerbank Santander 
Consumer Bank GmbH. Gültig 10 Tage ab Verteilung. Für weitere Informationen wenden 
Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter/Innen in den Filialen.

GÜLTIG 
bis 

20.08.202236
bis zu
Finanzierung

5)

FIX &  
FERTIG

GÜLTIG 
bis

16.08.2022

4) Nicht gültig für bereits getätigte Aufträge und Küchenblöcke. 
Ohne Gas-, Wasser- und Stromanschlüsse. Alle zerlegt/verpackten 
Küchenprogramme sind von der Montageaktion ausgenommen 
und werden mit der regulären Preisliste berechnet. Gültig bis 
16.08.2022. 

Nicht gültig für Küchenblöcke!

GRATIS

ZUSTELLUNG  
& MONTAGE 
für alle  
Planungsküchen4)

auf Küchenholzteile

KÜCHENZEILE, ohne Geräte ohne Spüle 1.299,- Aufpreis für 4-tlg. Geräteset 999,- (18710637/06,01-02,05)

auf Küchenholzteile

​OHNE GERÄTE.  
OHNE SPÜLE

​​1.299,-
4-TLG. 

GERÄTESET 
AB 999,- 

ERHÄLTLICH

KÜCHENBLOCK, ca. 292/187cm, ohne Geräte und Spüle, Aufpreis für Nischenverkleidung, Zubehör und Ansatztisch 1.899,-  (14970203/01-02;22310431/01;0432/01;0462/01;0541/01;26130038/09)

auf Küchenholzteile

​OHNE GERÄTE,  
OHNE SPÜLE

​​1.899,-
4-TLG. 

GERÄTESET 
AB 1199,- 

ERHÄLTLICH

Gratis 3D-
Küchenplanung
Wir planen millimetergenau!
Bei unserer 3D-Küchenplanung werden wichtige Punkte wie 
Fenster, Türen, Steckdosen, Wasser- und Elektroanschlüsse 
etc. selbstverständlich mit eingeplant 
und berücksichtigt. Bei Küchenbestellung 
erhalten Sie von uns auf Wunsch einen 
kompletten Installationsplan für sämtliche 
Anschlüsse und einen Fliesenplan, damit 
von Anfang an alles passt in Ihrer neuen 
Küche!

​INKL. 4TLG. GERÄTESET IN 
EDELSTAHL UND SPÜLE

​​2.799,-

02/03       MAT08-2-k
 Alle Preise sind Abholpreise in Euro, ohne Dekoration, solange der Vorrat reicht. 
2) Spektrum der verfügbaren EEK Dunstabzugshauben von A+ - F, Spektrum der verfügbaren EEK Haushaltskühlgeräte, Backöfen, Waschmaschinen, Geschirrspüler und Staubsauger von A+++ - D. Nähere Informationen zu den verfügbaren EEK-Spektren auf 
der Rückseite. 8) Nach Kauf einer Einbauküche nehmen unsere geschulten Mitarbeiter das Naturmaß vor Ort um die Küche millimetergenau anzupassen. 6) Nach Kauf einer Einbauküche nehmen unsere geschulten Mitarbeiter das Naturmaß vor Ort um die Küche 
millimetergenau anzupassen. Gültig 10 Tage ab Verteilung, genaues Datum finden Sie auf www.moebelix.at/brochures.

GRATIS WLAN 
in Ihrer Filiale

FIX & FERTIG
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JETZT KÜCHEN-
PLANUNG UND KÜCHE 
FIX UND SCHNELL 
SICHERN!

FIX & SCHNELL  
TERMINGARANTIE

FIX & SCHNELL 
PRODUKTIONSGARANTIE

Ausmess-
service

Wir vermessen nach erfolgtem 
Auftrag Ihre Raummaße gratis. 

Fragen Sie unsere  
qualifizierten Fachberater. 

Gratis

Vorab Ausmaß 
Service

Nur € 49,-*
Nach Terminvereinbarung erfolgt das 

Ausmessen Ihrer Küche vor Ort. 

NEU

*Diese werden beim Kauf einer 
Küche rückerstattet.

Bestpreis
Garantie

Sollte wider Erwarten jemand 
günstiger sein als wir, erhalten 

Sie den Differenzbetrag 
umgehend zurück.

Garantiert

Beratungstermin 
vereinbaren
online auf 
moebelix.at
oder per Küchenhotline 

oder jederzeit per Mail 

Sehr geehrte Kunden! 

Wenn der Küchenberater 
gerade mit einer Planung 
beschäftigt oder nicht 
anwesend ist, können Sie 
sich zur Küchenplanung 
oder - Bestellung  auch bei 
unserer Bestell-Hotline unter 
der Nummer 050 111/299-701
beraten lassen oder einen 
Termin vereinbaren!

Ihr MÖBELIX-Team

Finanzierung6)

Zinsfrei

6) Nur für Küchen. Nähere 
Informationen und 
Bedingungen siehe 

Seite 02.

bis zu 36 Monate
zinsfrei

Telefon: 0 50 111 / 100 050 (Mo - Sa: 09:00 - 18:00 Uhr)

E-Mail: kuechen_online@moebelix.at

3D 
Planung

Wir planen Ihre Traumküche  
nach Ihren spreziellen 

Wünschen am Computer.

Gratis

Lieferung &
Montage3)

Wir liefern und montieren schnell und 
zuverlässig durch unser Fachpersonal. 
Fragen Sie unsere qualifizierten Fach-

berater. 3) Nähere Informationen 
und Bedingungen 
auf der Titelseite.

Gratis

Planungs- 
küchen

vom Katalogpreis1)
-55%bis

1) Gültig vom Katalogpreis. Gültig bis 21.06.2022. 
Nicht mit anderen Aktionen (z. B. Gutscheinen oder Rabattaktionen) 
kumulierbar. Nicht einzulösen auf Online Only Produkte im Online Shop. 
Nicht gültig auf bereits getätigte Aufträge. 

ECKKÜCHE, ca. 287/186cm, ohne Geräte ohne Spüle 3.999,- Aufpreis für Nischenverkleidung (04531530/01-02)

auf Küchenholzteile

SLIMLINE ARBEITSPLATTE

SLIMLINE ARBEITSPLATTE

XL KORPUSHÖHE

​OHNE GERÄTE  
OHNE SPÜLE

​​3.999,-

bei  
MÖBELIX

KOST‘  FAST NIX WOCHEN!

ECKKÜCHENBLOCK, ca. 200/230cm inkl. 4tlg. Geräteset Ceranfeld AGK601, Backofen EBOXA3-1 A2), Dunstabzugshaube KH17118-1S D2), Kühlschrank KSE1500 F2)    ohne Spüle  1.899,- 
Aufpreis für Geschirrspüler VES36156 E2)   399,- Aufpreis für Spüle.  (14970082/01-02)

​INKL. 4TLG. GERÄTESET

​​1.899,-

Mit Möbelix CLICK & COLLECT versandkostenfrei in die Filiale bestellen
Mit Möbelix CLICK & RESERVE ihre Wunschartikel in der Filiale reservieren und abholen

24H SHOPPING 
MOEBELIX. AT

nur für Küchen

ZUSTELLUNG & MONTAGE 
FÜR ALLE PLANUNGSKÜCHEN GRATIS3)

GÜLTIG 
bis

16.08.2022

GRATIS
AUSMESS-

DIENST 8)
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​GLASKERAMIK-
KOCHFELD

​​185,-

LAGERND
AUSZUG AUS DEM UMFANGREICHEN EINZELTYPENPROGRAMM IN WEISS/EICHE SONOMA DEKOR

GESCHIRRSCHRANK, 
B/H/T: ca. 50/200/57cm 
109,- (25390039/01)

APOTHEKER- 
HOCHSCHRANK, 
B/H/T: ca. 30/200/57cm 
199,- (25390039/03)

UNTERSCHRANK, 
B/H/T: ca. 
30/85/60cm 54,90 
(25390039/04)

UNTERSCHRANK, 
B/H/T: ca. 
60/85/57cm 69,90 
(25390039/07)

UNTERSCHRANK,  
B/H/T: ca. 100/85/57cm 94,90 
(25390039/10)

HERDUNTERSCHRANK,  
B/H/T: ca. 60/85/60cm  
(ohne Geräte) 54,90 (25390039/15)

OBERSCHRANK, 
B/H/T: ca. 
30/54/32cm 29,95 
(25390039/17)

OBERSCHRANK,  
B/H/T: ca. 100/54/32cm 46,95  
(25390039/22)

OBERSCHRANK,  
für Dunstabzug, 
B/H/T: ca. 60/32/32cm 
34,95 (25390039/23)

OBERSCHRANK, 
mit Glas, 
B/H/T: ca. 50/54/32cm 
59,90 (25390039/26)

​AB

​​29,95

GLASKERAMIKKOCHFELD, EC 744 100 E, Herdgebunden, Edelstahlrahmen, 
Restwärmeanzeige, B/H/T: ca. 57,5/5/50cm 185,- (22310465/01)

EINBAUHERD, EH 923 640 E, Energieeffizienzklasse A2, Steam Clean, Umluft, 
Knebelsteuerung, B/H/T: ca. 59,5/59,5/57,5cm 375,- (22310464/01)

EINBAUSPÜLE „ETN 610“, Edelstahl, seidenmatt, Siebkorbventil,  
ca. 45,5/43,5cm 65,- (17150935/03)

SPÜLTISCHARMATUR,Edelstahl, Typ 79125, keramische Dichtungen, 
auswechselbare Kartusche, Hochdruck, Stand-Armatur aus Edelstahl mit 
keramischen, Dichtscheiben, geräuscharmer, auswechselbarer, Kartusche, 
flexiblen Metall-Anschlusschläuchen, und einem Metallgriff 75,- (00540025/03)

LAGERND

ECKKÜCHENBLOCK, weiß mit Sonoma Eiche Dekor, ca. 170/280cm, inkl. 5tlg. Geräteset in Edelstahl von PKM: Einbaukühlschrank KS120.4 F²)   , Einbauherd mit Glaskeramikkochfeld 
BIS3-I-GK IX A²), vollintegrierter Geschirrspüler DW 12-6FI E2)  , Dunstabzugshaube 6091 H B2) und Spüle 1.999,- Mit zahlreichen lagernden Einzelteilen zu ergänzen (25390039/36)

LAGERND

SEITENVERKEHRT ZU MONTIEREN

KÜCHENBLOCK, ca. 270cm, inkl. 4tlg. Geräteset von PKM: Einbau-Kühlschrank KS120.4A+EB F2)  , Kochmulde, Einbauherd BIC3-IKP 1X-2 A+2), Edelstahl-Dunstabzugshaube 6091 H B2) 949,- 
Aufpreis für Spüle 50,- Aufpreis für Ceranfeld 150,- mit zahlreichen lagernden Einzelelementen zu ergänzen (25390039/34-35)

LAGERND

LAGERND

2 JAHRE GARANTIE

LAGERND

2 JAHRE GARANTIE

LAGERND

​SPÜLTISCH- 
ARMATUR

​​75,-

​EINBAUHERD

​​375,-

​EINBAUSPÜLE

​​65,-

​INKL. 5TLG. GERÄTESET 
UND SPÜLE

​​1.999,-

​INKL. 4TLG.  
GERÄTESET

​​949,-

GRATIS WLAN 
in Ihrer FilialeMATk0-MAT08-2-k        MAT08-2-k   04  gültig bis 16.08.2022

      
      
      
      
      
      
      

Energieeffizienzspektrum 
Backofen

      
      
      
      
      
      
      

Energieeffizienzspektrum 
Dunstabzug

Energieeffizienzspektrum 
Kühlschrank, 

Geschirrspüler,
Waschmaschine

und Trockner

A
B
C
D
E
F
G

Alle Angebote sind bis 16.08.2022 gültig, solange der Vorrat reicht. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Alle Preise inkl. MwSt. Irrtum, Zwischenverkauf und Modelländerungen vorbehalten. Genaue Maße und Pflegeanleitungen liegen im Geschäft auf. . 2) Spektrum der verfügbaren EEK 
Dunstabzugshauben von A+ - F, Spektrum der verfügbaren EEK Haushaltskühlgeräte, Backöfen, Waschmaschinen und Geschirrspüler von A+++ - D. Alle Preise sind Abholpreise in Euro, ohne Dekoration, solange der Vorrat reicht.Genaue Infos zu den Energieeffizienzklassen finden Sie auf 
www.moebelix.at*Stattpreis bezieht sich auf uns vom Hersteller unverbindlich empfohlenen Preis. **Stattpreis bezieht sich auf unseren bisherigen Verkaufspreis. 2) Spektrum der verfügbaren EEK Dunstabzugshauben von A+ - F, Spektrum der verfügbaren EEK Haushaltskühlgeräte, Backöfen, 
Waschmaschinen und Geschirrspüler von A+++ - D. Alle Preise sind Abholpreise in Euro, ohne Dekoration, solange der Vorrat reicht. Spektrum der verfügbaren EEK Dunstabzugshauben A+ - F, Spektrum der verfügbaren EEK Backöfen A+++ - D, Spektrum der verfügbaren EEK Haushaltskühlgeräte, 
Geschirrspüler, Waschmaschinen und Trockner A - G, nähere Informationen zu den verfügbaren EEK-Spektren siehe rechts. Alle Preise sind Abholpreise in Euro, ohne Dekoration, solange der Vorrat reicht. Alle Artikel können nur in Haushaltsmengen abgegeben werden. Impressum: Medieninhaberin: 
Möbelix GmbH, Römerstraße 39, 4600 Wels. Finanzierungspartner: Santander Consumer Bank GmbH. moebelix.at, E-Mail: kundenservice@moebelix.at

1030 Wien ☎ 050111/908-0 1100 Wien ☎ 050111/935-0 1120 Wien ☎ 050111/951-0 1150 Wien ☎ 050111/911-0 1210 Wien ☎ 050111/909-0 1220 Wien ☎ 050111/940-0 2103 Langenzersdorf ☎ 050111/944-0 2130 Mistelbach ☎ 050111/955-0 2345 Brunn a. Gebirge ☎ 050111/903-0 
2460 Bruck a. d. Leitha ☎ 050111/913-211-0 2620 Neunkirchen ☎ 050111/956-0 2700 Wr. Neustadt ☎ 050111/925-0 3100 St. Pölten ☎ 050111/924-0 3100 St. Pölten/Süd ☎ 050111/942-0 3300 Amstetten-Ost ☎ 050111/916-0 3442 Langenrohr ☎ 050111/947-0 
3500 Krems/Lerchenfeld ☎ 050111/918-0 3580 Horn ☎ 050111/912-0 3910 Zwettl ☎ 050111/953-0 4020 Linz ☎ 050111/945-0 4060 Leonding ☎ 050111/910-0 4150 Rohrbach ☎ 050111/919-211-0 4240 Freistadt/Kefermarkt ☎ 050111/958-0 4400 Steyr ☎ 050111/948-0 
4490 St. Florian ☎ 050111/905-0 4563 Micheldorf ☎ 050111/966-0 4600 Wels/Neustadt ☎ 050111/927-0 4600 Wels/West ☎ 050111/939-0 4840 Vöcklabruck ☎ 050111/904-0 4910 Ried im Innkreis ☎ 050111/928-0 5280 Braunau ☎ 050111/920-0 5301 Eugendorf ☎ 050111/921-0 
5700 Zell/See ☎ 050111/950-0 6063 Rum/Innsbruck ☎ 050111/902-0 6176 Völs ☎ 050111/901-0 6300 Wörgl ☎ 050111/929-0 6511 Zams ☎ 050111/915-0 6710 Nenzing ☎ 050111/831-0 6850 Dornbirn ☎ 050111/934-0 7000 Eisenstadt ☎ 050111/936-0 7400 Oberwart ☎ 050111/943-0 
8020 Graz ☎ 050111/907-0 8054 Graz ☎ 050111/931-0 8045 Graz Andritz  ☎ 050111/914-0 8200 Gleisdorf ☎ 050111/932-0 8230 Hartberg ☎ 050111/963-0 8330 Mühldorf/Feldbach ☎ 050111/930-0 8431 Leibnitz ☎ 050111/949-0 
8501 Lieboch ☎ 050111/938-0 8650 Kapfenberg ☎ 050111/957-0 8712 Niklasdorf ☎ 050111/923-0 8753 Fohnsdorf ☎ 050111/937-0 8940 Liezen ☎ 050111/954-0 9020 Klagenfurt ☎ 050111/906-0 
9400 Wolfsberg ☎ 050111/973-0 9300 St. Veit an der Glan ☎ 050111/959-0 9500 Villach ☎ 050111/917-0 9800 Spittal ☎ 050111/952-0 9990 Nussdorf/Debant ☎ 050111/946-0
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KÜCHEN ZUM SOFORT MITNEHMEN
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